DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CONTEXTO IMAGINÁRIO DO
CONTO VIAGEM O CÉU COMO MEIO DE INTERAÇÃO ENTRE LEITOR E
PERSONAGEM de autoria de SILVIO NUNES DA SILVA JÚNIOR, LEILA KELY DOS
SANTOS DA PAZ, foi publicado nos Anais V ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/90532

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/90532